
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu przychodów, dochodów 
i wydatków w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z póżn.zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z pózn.zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 600 – Transport 
i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.100.000,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na zadania statutowe. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 19.072,00 zł, w całości wydatki na programy 
finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, z przeznaczeniem 
na realizację projektu pn.: „Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie”. 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 750 – Administracja 
publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 347.457,00 zł, w całości wydatki na programy 
finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, z przeznaczeniem 
na realizację projektu pn.: „Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Namysłowie”. 

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 855 – Rodzina, rozdział 
85508 – Rodziny zastępcze o kwotę 24.194,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
zadania statutowe. 

5. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 758 – Różne rozliczenia, 
§ 2760 – środki na uzupełnienie dochodów powiatu o kwotę 354.722,00 zł. 

6. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 55.138,00 zł, w całości wydatki 
jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

7. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 63.537,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

8. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 12.724,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 899



9. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80115 – Technika o kwotę 160.422,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych 
przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

10. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80116 – Szkoły policealne o kwotę 4.604,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

11. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 3.938,00 zł, w całości wydatki 
jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

12. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, rozdział 80117 – Branżowe szkoły I stopnia o kwotę 34.263,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

13. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 854 – Edukacyjna 
opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne o kwotę 20.096,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 

14. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu 2025 roku o kwotę 1.490.723,00 zł, § 950 – wolne 
środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. W Uchwale Nr XII/73/2024 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasową treść § 4, zastępuje się zapisem o treści: 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 5.126.196,99 zł będą: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w kwocie 587.594,00 zł. 

2) Przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu 
powiatu w kwocie 4.538.602,99 zł. 

2. dotychczasową treść § 5, zastępuje się zapisem o treści: 

Przychody budżetu ustala się w wysokości 6.390.732,99 zł zgodnie z załącznikiem nr.3, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego                                     
www.bip.namyslow.pl. 

   

   
Przewodniczący Rady 

Powiatu Namysłowskiego 
 
 

Krzysztof Żołnowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 899



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XVI/89/2025 Rady 
Powiatu Namysłowskiego                               
z dnia 28 marca 2025 r. 

(zł)
Lp. Wyszczególnienie Kwota

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 587 594,00

2
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu powiatu za 2024 rok 5 803 138,99

3 Razem przychody 6 390 732,99

1
Spłata kredytu zaciągniętego w 2010 roku w Banku Spółdzielczym                         
w Namysłowie 328 400,00

2
Spłata kredytu zaciągniętego w 2016 roku w Banku Spółdzielczym                         
w Namysłowie 242 332,00

3
Spłata kredytu zaciągniętego w 2018 roku w Banku Spółdzielczym                      
w Namysłowie 157 140,00

4
Spłata kredytu zaciągniętego w 2019 roku w Banku Spółdzielczym                      
w Namysłowie 70 000,00

5
Spłata kredytu zaciągniętego w 2023 roku w Banku Spółdzielczym                         
w Namysłowie 466 664,00

6 Razem rozchody 1 264 536,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK

ROZCHODY

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 899


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 przych i roz

		2025-04-04T11:15:37+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




